Prozent
42,96 %
18,41 %
451 %
8,66 %

6,68 %
1,62 %
0,54 %

4,51 %
0,18 %
181 %
6,32 %
0,36 %
1,08 %
1,81 %

Die Wahl fiir Kinder und Jugendliche

Landtagswahl Bayern 2018

05.10.2018

Zweitstimmenergebnis
Wahllokal "Kaiser-Heinrich-Gymnasium"

Partei

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

Christlich-Soziale Union in Bayern e.V. (CSU)

DIE LINKE

Freie Demokratische Partei (FDP)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
Alternative fur Deutschland (AfD)

Bayernpartei (BP)

FREIE WAHLER Bayern

mut

Okologisch-Demokratische Partei (ODP)

Partei fir Arbeit, Rechtsstaat, Tierschutz, Elitenférderung und basisdemokratische Initiative (Die PARTEI)
Partei fur Gesundheitsforschung

Partei fur Verdnderung, Vegetarier und Veganer (V-Partei3)
Piratenpartei Deutschland (PIRATEN)



