

## Landtagswahl Bayern 2018 05.10.2018

Zweitstimmenergebnis Wahllokal "Kaiser-Heinrich-Gymnasium"

Prozent	Partei
42,96 %	BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN
18,41 %	Christlich-Soziale Union in Bayern e.V. (CSU)
4,51 %	DIE LINKE
8,66 %	Freie Demokratische Partei (FDP)
6,68 %	Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
1,62 %	Alternative für Deutschland (AfD)
0,54 %	Bayernpartei (BP)
4,51 %	FREIE WÄHLER Bayern
0,18 %	mut
1,81 %	Ökologisch-Demokratische Partei (ÖDP)
6,32 %	Partei für Arbeit, Rechtsstaat, Tierschutz, Elitenförderung und basisdemokratische Initiative (Die PARTEI)
0,36 %	Partei für Gesundheitsforschung
1,08 %	Partei für Veränderung, Vegetarier und Veganer (V-Partei³)
1,81 %	Piratenpartei Deutschland (PIRATEN)